Приложение

к Положению о порядке

предоставления ежемесячной

денежной выплаты на ребенка

в возрасте от трех до семи лет

включительно
ЗАЯВЛЕНИЕ

о назначении ежемесячной денежной выплаты на ребенка
в возрасте от 3 до 7 лет включительно
В ГКУСО «Центр социального обслуживания Порховского района»
                              от __________________________________________

                              _____________________________________________

                              телефон _____________________________________

Прошу предоставить ежемесячную денежную выплату на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно (далее – ежемесячная денежная выплата) на следующих детей:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка
	Дата рождения
	Реквизиты актовой записи о рождении (номер, дата и наименование органа, составившего запись)

Сведения о составе семьи:

13.____________________________________________________________________________________
(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)

   СНИЛС: _____________________________________________________________________________
   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Место жительство по паспорту___________________________________________________________

По месту пребывания ___________________________________________________________________

Сведения об иных доходах2______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Реквизиты актовой записи о регистрации брака (номер, дата и наименование органа, составившего запись) – для супруга _________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Место жительство по паспорту___________________________________________________________

По месту пребывания ___________________________________________________________________

Сведения об иных доходах2______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
6. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

7. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

8. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

9. ____________________________________________________________________________________

(степень родства, фамилия, имя, отчество (при наличии)
   СНИЛС: _____________________________________________________________________________

   Наименование документа, удостоверяющего личность _________ серия _______ номер ________ кем и когда выдан: ________________________________________________________________________________________________________
Дата, место рождения, гражданство _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

1Указывается одна из следующих категорий: мать, отец, супруг (супруга), несовершеннолетний ребенок, опекун.

2Указываются вид и размер доходов сведения о которых не предусмотрены примерным перечнем документов (сведений), необходимых для назначения ежемесячной денежной выплаты, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2020 г. № 384 «Об утверждении основных требований к порядку назначения и осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет включительно, примерного перечня документов (сведений), необходимых для назначения ежемесячной выплаты, и типовой формы заявления о ее назначении».

3В пункте 1 указываются сведения о заявителе.

Ежемесячную денежную выплату прошу выплачивать через кредитную организацию:
    на   лицевой   счет   N   _____________________________________________________,  открытый  в _______________________________________________________________________________________

(наименование банка или иной кредитной организации)
Или:

             Ежемесячную денежную выплату прошу выплачивать через почтовое отделение:
через почтовое отделение связи N _________________________________________________________

Подтверждаю, что мои несовершеннолетние дети не находятся на полном государственном обеспечении.

Подтверждаю, что по отношению к своим несовершеннолетним детям  не лишена (не лишен) родительских прав.

Правильность представленных мною сведений подтверждаю, предупреждена (предупрежден) об ответственности за представление ложной информации.

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи.

            В целях реализации моих прав на государственную поддержку

ГКУСО «Центр социального обслуживания Порховского района»

 вправе осуществлять сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование моих персональных данных в течение необходимого срока, за исключением размещения их в общедоступных источниках.
Дата _______________                                                                        ________________________
                                                                                                                       (подпись заявителя)